Российская Федерация

Брянская область

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  30. 09. 2021г.                                                                                  №  188
п. Дубровка

О признании полномочий избранного депутата

Дубровского поселкового Совета народных
депутатов четвертого созыва Чикалина С.С.

Заслушав доклад председателя мандатной комиссии Дубровского поселкового Совета народных депутатов четвертого  созыва  Филимоненкова Сергея Анатольевича, на основании Закона Брянской области № 54-З от 26.06.2008 года «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований  в Брянской области», в соответствии  со статьей  Регламента Дубровского поселкового Совета народных депутатов, на основании Решения Территориальной избирательной  комиссии Дубровского района № 1/75 от 20 сентября 2021 года « Об определении результатов дополнительных выборов депутата Дубровского поселкового Совета народных депутатов  четвертого созыва по Дубровскому  одномандатному избирательному  округу № 10», на основании Решения территориальной избирательной комиссии  № 1/12 от 02.07.2021 года « О регистрации депутата Дубровского поселкового Совета народных депутатов четвертого созыва».
ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1. Признать полномочия  избранного депутата  Дубровского поселкового Совета народных депутатов  четвертого созыва Чикалина Сергея Сергеевича  по Дубровскому одномандатному избирательному округу
№ 10.
Глава Дубровского

городского поселения                                                                      П.В.Парлюк